
Utenoje – laimėta pratęsimo drama ir žingsnis į pusfinalį

Panevėžio „7bet-Lietkabelis“ stojo į kovą lemiamose Betsafe-LKL ketvirtfinalio rungtynėse –
penktadienio vakarą Nenado Čanako auklėtiniai 99:100 (18:23, 25:25, 17:20, 28:20, 11:12)
po pratęsimo Utenoje įveikė vietos „Uniclub Casino – Juventus“ ekipą, uždarė seriją (2:1) ir
žengė į pusfinalį, kuriame kovos su Kauno „Žalgiriu“.

Nervingai prasidėjusiose rungtynėse pirmajame kėlinyje kiek geriau atrodė panevėžiečiai,
kurie, vedami į priekį 7 taškus pelniuosio Martyno Varno, po pirmųjų dešimties minučių
pirmavo (18:25).

Antrajame ketvirtyje svečiai pranašumą išlaikė ir nors porą kartų pirmavo taškais, Utenos
ekipa neleido varžovams nutolti ir į pertrauką žengė turėdama minus penkis (43:48). Per
prmus du kėlinius šeimininkams 10 taškų surinko Evaldas Šaulys.

Po pertraukos „7bet-Lietkabelis“ padidino apsukas ir įpusėjus trečiajam kėliniui Dovio
Bičkauskio dviem baudų metimais įgijo dviženklę persvarą (45:56), o lemiamą ketvirtį
pasitiko su plius aštuoniais (60:68).

Šeimininkai ginklų nesudėjo – prabėgus pusei ketvirtojo kėlinio komandas skyrė šeši taškai
(72:78). Prasidėjus paskutinėms dviems minutėms Gabas Maldūnas padidino savo ekipos
pranašumą iki septynių (78:85), tuomet į Sirvydžio dvitaškį atsakė du su pražanga pelnęs
Scoochie Smithas (81:87).

Pradėjus tiksėti paskutinei minutei Varnas prametė abi baudas, Maldūnas nepataikė
dvitaškio, o kitoje aikštelės pusėje Smithas pelnė fantastišką tritaškį su pražanga (85:87).

Po pertraukėlės Sirvydis prametė baudos aikštelėje, bet kamuolys atiteko svečiams ir
pražangą išprovokavęs Gediminas Orelikas pataikė antrąjį baudos metimą (85:88).

Oliveris Kostičius paprašė savo pasitarimo, po kurio liko 16 sekundžių, bet jų uteniškiams
neprireikė – Evaldas Šaulys įsmeigė tritaškį ir išlygino rezultatą (88:88).

Panevėžio ekipa paprašė savosios pertraukėlės, bet po jos svečių ataka buvo nesėkminga,
Utenos komandai liko 2 sekundės, tačiau išpuolis nebuvo rezultatyvus ir komandos žengė į
pratęsimą.

Dramatiška kova tęsėsi, o prasidėjus paskutinei minutei „7bet-Lietkabelis“ pirmavo dviem
taškais (95:97), bet rezultatą dėjimu išlygino Zachary Simmonsas (97:97).



Utenoje – laimėta pratęsimo drama ir žingsnis į pusfinalį

Panevėžiečių atakoje Orelikas pataikė vieną baudą iš dviejų (97:98), „Juvei“ po pertraukėlės
dvitaškį pelnė Smithas, bet į jį atsakė Maldūnas (99:100) ir Utenos komandai atakos sukurti
nebepavyko.


